
O  T  S  U  S 
 
 

Laeva                     28. 09. 2010  nr 52  
 

Vallavara võõrandamine 

 

Tuginedes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõikele 3 ja lähtudes Laeva 

Vallavolikogu 30.03.2010 määrusega nr 6 kehtestatud Laeva vallavara valitsemise korra § 35 
lõikest 2 ja  § 37 punktist 1, 

 
Laeva Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Lubada vallavalitsusel võõrandada avaliku suulise enampakkumise teel Laeva külas, 

Masti tee 6 asuv  mõtteline osa  (725/10278 ) kinnistust, katastritunnus 
38301:_002:0011, mille reaalosa on eluruum nr 18 üldpinnaga 71,2 m². 

 

2. Enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud, kelle osavõtt ei 
ole seadusega keelatud ning kes ei ole seotud enampakkumise läbiviimisega. 

 
3. Määrata enampakkumise alghinnaks 100 000.- krooni, tagatisraha suuruseks 10 000.- 

krooni ja osavõtutasu suuruseks 100.- krooni. 

 
4. Osavõtutasu ja tagatisraha  tasuda Laeva Vallavalitsuse arveldusarvele nr 1120136293 

Swedbank või sularahas Vallavalitsuse kassasse enne enampakkumise toimumist. 
 
5. Järelmaksu müügihinna tasumisel ei rakendata ja müügihind tuleb tasuda  1  kuu jooksul 

enampakkumise korraldaja poolt enampakkumise tulemuste kinnitamise otsuse 
teatavaks tegemise päevast arvates. 

 
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

7. Otsuse peale võib esitada kaebuse Laeva Vallavolikogule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 
Elviire Villa 

vallavolikogu esimees 
 


